
 

 
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  06 грудня 2022 року                                                                                № 317 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження зразка попередження 

про необхідність усунення порушень Правил 

благоустрою території Великодимерської 

селищної територіальної громади 

 

З метою впорядкування питань, пов'язаних з благоустроєм населених пунктів, 

та забезпечення належної роботи з контролю за дотриманням вимог Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», керуючись статтею 30, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1.    Затвердити зразок попередження про необхідність усунення порушень Правил 

благоустрою території Великодимерської територіальної громади (додається). 

2.    Надати повноваження на складання попередження: 

2.1   особам, уповноваженим виконавчим комітетом Великодимерської селищної 

ради на складання протоколів про адміністративні правопорушення у сфері 

благоустрою; 

2.2 працівникам комунального закладу «Муніципальний центр безпеки», 

визначеним згідно наказу керівника закладу. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 



Додаток  

рішення виконавчого комітету 

від 06.12.2022 року № 317     

В 
Попередження 

 про необхідність усунення порушень Правил благоустрою території  

Великодимерської селищної територіальної громади 

 

Громадянин (ка)____________________________________________________________________________ 

 

Адреса ділянки, на якій виявлено 

порушення_________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 

 

Відповідно до вимог Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою 

території Великодимерської селищної територіальної громади необхідно усунути виявлені порушення у 

сфері благоустрою громади: 

№ Вимоги щодо усунення правопорушення Термін усунення 

   

   

   

   

 

За невиконання вимог Правил благоустрою території Великодимерської селищної територіальної 

громади та наданого попередження Ви можете бути притягнуті до адміністративної відповідальності, 

згідно статті 152 КУпАП. 

Попередження надав Попередження тримав 

__________________________________________________________________________________________ 

 

КОРІНЕЦЬ ПРИПИСУ 

 

Я, ___________________________________________________________________________,адреса 

реєстрації__________________________________________________________________________________ 

Документ, що посвідчує особу________________________________________________________________ 

Телефон___________________________________________________________________________________ 

 

Отримав попередження за вимогою: 

№ Вимоги щодо усунення правопорушення Термін усунення 

   

   

   

   

 

 

 

Дата, підпис особи, що отримала попередження_____________________________________________ 
 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                                                                                                        Юлія МОСКАЛЕНКО 


